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Reposa, garanzia di esperienza, professionalità e Made in Italy dal 1989, rappresenta 
il brand commerciale dell’Azienda Giannoni Group, fondata e gestita dalla famiglia Giannoni.
I punti di forza sono la produzione diretta e lo stock a pronta consegna di tutte le varianti 
a catalogo, che si traducono in immediata capacità di problem solving, 
flessibilità e ottimo servizio in tutto il mondo.

Reposa, a guarantee of experience, professionalism and Made in Italy since 1989, 
represents the commercial brand of the Giannoni Group company, 
founded and managed by the Giannoni family.
The points of strenghts are its direct production and prompt delivery stock of all catalogue 
variants, that allows immediate problem solving capabilities, flexibility and excellent service 
worldwide.



Le linee più rappresentative del marchio Reposa sono quella professionale 
autoclavabile e ultraleggera sanitaria, realizzate con mescole di prima scelta 
e altamente performanti.

Disponibili in più varianti taglia/colore, uniscono a un look fresco e accattivante 
certificazioni di qualità EN ISO e plus tecnici appositamente studiati per distinguersi 
dalla concorrenza e per rispondere alle più svariate richieste di mercato.
Tutte le calzature Reposa hanno marchio        e sono Dispositivi di Protezione 
Individuale (DPI) certificati da enti terzi accreditati e conformi alle normative europee 
per la sicurezza sul lavoro Reg (UE) 2016/425.

Frutto di un’esperienza ultratrentennale, tutti i prodotti Reposa sono di qualità 
garantita, realizzati tramite un processo produttivo che segue la tendenza globale al 
“green”, dalla scrupolosa selezione delle materie prime, alla loro trasformazione e 
assemblaggio, fino al packaging.

Reposa: comfort, qualità, sicurezza, ecosostenibilità. 

Center
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Ho.re.ca. Dentale

The most representative Reposa lines are the professional autoclavable and the 
sanitary ultra-light ones made with high-performing first choice compounds.

Available in multiple size/colour variants, they combine a fresh and captivating look 
with EN ISO quality certifications and technical plus specifically designed to stand out 
from the competition and to respond to the most varied market demands.
Each Reposa footwear is a Personal Protection Equipment (PPE) marked       , certified
by accredited third-bodies and compliant with the European regulations 
for occupational safety Reg (EU) 2016/425.

As a result of over thirty years' of experience, all Reposa models are very high
quality, footwear also in the with the global “green” trend for product stand
from the scrupulous selection of raw materials to their transformation and assembly, 
up to packaging.

Reposa: comfort, quality, safety, ecofriendly.

INTRO
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Zona del tallone
chiusa e imbottita

Closed and paddedd
heel area

Hi-tech compound
privo di lattice.

Resistente e idoneo
alla sterilizzazione

Hi-tech compound
latex free.

Suitable for sterilization

Suola
antiscivolo

Anti-slip
sole

Inserto antistatico

Antistatic plug
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Code art. 300
SMART

O4
Materiale: gomma termoplastica hi-tech (SEBS)
Peso medio: 700 gr/paio

Istruzioni di lavaggio: autoclave fino a 121°C

O4
Material: hi-tech thermoplastic compound (SEBS)
Medium weight: 700 gr/pair

Washing instructions: autoclave up to 121°C

Plus: pratica e confortevole, tassello antistatico costampato in 
pianta, suola antiscivolo, zona del tallone chiusa e imbottita, 
pianta anatomica. Design innovativo e calzata avvolgente.
Dotata di soletta comfort traspirante e removibile.
Conforme alla nuova normativa 2022.

Note: colore fuxia fino a taglia 41

Notes: fuchsia color up to size 41

Plus: practical and comfortable, antistatic plug moulded into 
the sole, non-slip sole, closed and padded heel area, 
anatomical footbed. Innovative design and perfect fit. 
With breathable and removable comfort insole.
In compliance with the new 2022 norm.

121

pro



Hi-tech compound
privo di lattice.

Resistente e idoneo
alla sterilizzazione

Hi-tech compound
latex free.

Suitable for sterilization

Istruzioni di lavaggio: autoclave fino a 134°C

C

Plus: Sterilizzabile, gamma taglie/colori estesa, 
antistatico, ESD, suola antiscivolo certificata (SRC-SR),
laccetto regolabile e ribaltabile con aggancio brevettato, 
predisposizione per microchip di tracciabilità.

Plus: Sterilizable, wide range sizes/colors, antistatic, ESD, 
certified antislip sole (SRC-SR), fitting backstrap with 
patented backstrap system, space for microchip 
of traceability.

Note: colore fuxia fino a taglia 41

Inserto antistatico
ed microchip 

(su richiesta)

microchip 
(or request)

ESD

Antistatic and
ESD insertAntislip sole
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ESD

EN ISO 20347:2012 / EN ISO 20347:2022
OB A E SRC

EN ISO 20347:2012 / EN ISO 20347:2022
OB A E SRC

Normative:

Norms:

Notes: Fuchsia color up to size 41

Cinturino
regolabile

con aggancio
brevettato

Fitting backstrap
with patented 

system



Plus: Sterilizzabile, antistatico, ESD,  
suola antiscivolo certificata (SRC),
predisposizione per microchip di tracciabilità.

Plus: Sterilizable, ESD, certified antislip sole (SRC),
space for microchip of traceability.microchip 

(su richiesta)

microchip 
(or request)
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Antislip sole

Inserto antistatico
ed ESD

Antistatic and
ESD insert

ESD

Hi-tech compound
privo di lattice.

Resistente e idoneo
alla sterilizzazione

Hi-tech compound
latex free.

Suitable for sterilization

CC

CC



Plus: Sterilizzabile, antistatico, ESD, suola antiscivolo 
certificata (SRC), laccetto regolabile e ribaltabile
con aggancio brevettato, predisposizione per microchip 
di tracciabilità. Puntale di sicurezza (200J)
per la protezione della punta del piede. 

Plus: Sterilizable, antistatic, ESD, certified antislip sole (SRC),
fitting backstrap with patented backstrap system, space for 
microchip of traceability.
Safety toe cap (200J) for foot toe protection.

microchip 
(su richiesta)

microchip 
(or request)

Antislip sole

Puntale di
sicurezza in acciao

resistente 200J

Safety steel
toe cap

resistant 200J

Inserto antistatico
ed ESD

Antistatic and
ESD insert

8ESD

Hi-tech compound
privo di lattice.

Resistente e idoneo
alla sterilizzazione

Hi-tech compound
latex free.

Suitable for sterilization

5

5

C

C

steel toe cap.
,

Cinturino
regolabile

con aggancio
brevettato

Fitting backstrap
with patented 

system



Hi-tech compound
privo di lattice.

Resistente e idoneo
alla sterilizzazione

Hi-tech compound
latex free.

Suitable for sterilization

Plus: Sterilizzabile, antistatico, ESD, suola antiscivolo 
certificata (SRB), laccetto regolabile e ribaltabile con
aggancio brevettato, soletta costampata per effetto 
antishock.

Plus: Sterilizable, ESD, certified antislip sole (SRB),
fitting backstrap with patented backstrap system, 
co-molded insole for antishock effect.

Code art. 600

Soletto iniettato
vibro-assorbente

Sterilizable
vibro-absorbent

injected insole

COMPLETE
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Antislip sole

Inserto antistatico
ed ESD

Antistatic and
ESD insert

ESD

IN

C

C

Cinturino
regolabile

con aggancio
brevettato

Fitting backstrap
with patented 

system



Plus: Leggerissimo e confortevole, nuovo tassello 
antistatico, suola antiscivolo, laccetto ribaltabile,
soletta comfort/tecnica inclusa.

Plus: Ultralight, comfortable, new antistatic plug, antislip 
sole, backstrap, comfort/technical insole included.

300 gr/paio

massimo 60°C

300 gr/pair

max 60°C
Suola antiscivolo

Antislip sole

Laccetto
Ribaltabile

Reversable
Backstrap

Soletta comfort
removibile

Removable
comfort insole

Inserto antistatico

Antistatic plug
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Bordeaux

EVA reticolata
ultraleggera

resistente max 60°C.

EVA material
ultralight

60°C. resistant

Colore lilla fino a taglia 42

Violet color up to size 42



Plus: Leggerissimo e confortevole, suola antiscivolo, 
laccetto ribaltabile.

Plus: Ultralight, comfortable, antislip sole, turning backstrap. 
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Laccetto
Ribaltabile

Reversable
Backstrap

300 gr/paio

massimo 60°C

300 gr/pair

max 60°C
EVA reticolata

ultraleggera
resistente max 60°C.

EVA material
ultralight

60°C. resistant

Suola antiscivolo

Antislip sole
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OB A E FO SRC OB A E FO SRC

SB A E FO SRC SB A E FO SRC

Istruzioni di lavaggio: massimo 40°C.

Plus: Tomaio in microfibra traspirante, 
antistatico, suola antiscivolo 
resistente ad oli ed idrocarburi.
Sottopiede removibile con cucitura 
antistatica.

Washing instruction: max 40°C.

Plus: Breathable microfiber upper 
antislip sole, oils and 
hydrocarbons resistant.
Removable insole with antistatic 
seam.

Istruzioni di lavaggio: massimo 40°C.

Plus: Tomaio in microfibra traspirante, 
antistatico, suola antiscivolo 
resistente ad oli ed idrocarburi.
Sottopiede removibile con 
cucitura antistatica. Puntale di 
sicurezza in composito resistente
a 200 J.

Washing instruction: max 40°C.

Plus: Breathable microfiber upper 
antislip sole, oils and 
hydrocarbons resistant.
Removable insole with antistatic 
seam. Composit safety toe cap 200 J
resistant.
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O2 FO SR
EN ISO 20347: 2022 EN ISO 20347: 2022

O2 FO SR

S2 FO SR
EN ISO 20345: 2022

S2 FO SR
EN ISO 20345: 2022

Istruzioni di lavaggio: massimo 40°C.

Plus: Tomaio in microfibra traspirante, 
antistatico, suola antiscivolo 
resistente ad oli ed idrocarburi.
Sottopiede removibile con cucitura 
antistatica. Con LACCI.

Washing instruction: max 40°C.

Plus: Breathable microfiber upper 
antislip sole, oils and 
hydrocarbons resistant.
Removable insole with antistatic 
seam. With LACES.

Istruzioni di lavaggio: massimo 40°C.

Plus: Tomaio in microfibra traspirante, 
antistatico, suola antiscivolo 
resistente ad oli ed idrocarburi.
Sottopiede removibile con cucitura 
antistatica. Puntale di sicurezza in 
composito resistente a 200 J.
Con LACCI.

Washing instruction: max 40°C.

Plus: Breathable microfiber upper 
antislip sole, oils and 
hydrocarbons resistant.
Removable insole with antistatic 
seam. Composit safety toe cap 200 J
resistant. With LACES. 



1 4

O2 FO SRC
EN ISO 20347: 2022 EN ISO 20347: 2022

O2 FO SRC

S2 FO SRC
EN ISO 20345: 2022

S2 FO SRC
EN ISO 20345: 2022

Istruzioni di lavaggio: massimo 40°C.

Plus: Tomaio in microfibra traspirante, 
antistatico, suola antiscivolo 
resistente ad oli ed idrocarburi.
Sottopiede removibile con cucitura 
antistatica.

Washing instruction: max 40°C.

Plus: Breathable microfiber upper 
antislip sole, oils and 
hydrocarbons resistant.
Removable insole with antistatic 
seam.

Istruzioni di lavaggio: massimo 40°C.

Plus: Tomaio in microfibra traspirante, 
antistatico, suola antiscivolo 
resistente ad oli ed idrocarburi.
Sottopiede removibile con cucitura 
antistatica. Puntale di sicurezza in 
composito resistente a 200 J.

Washing instruction: max 40°C.

Plus: Breathable microfiber upper 
antislip sole, oils and 
hydrocarbons resistant.
Removable insole with antistatic 
seam. Composit safety toe cap 
200 J resistant.

2

2
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SOLETTE

a mano

accoppiato viscosa 100%
e lattice SBR/carbonato di calcio
accoppiato viscosa 100%
e lattice SBR/carbonato di calcio

laminated viscose 100%
and SBR latex / calcium carbonate

handwashing

antistatic, comfortableantistatico, confortevole

Compatibile con:
art. 200 - 210 - 400 - 500 - 900

Suitable for:
art. 200 - 210 - 400 - 500 - 900

a mano

accoppiato viscosa 100%
e lattice SBR/carbonato di calcio
accoppiato viscosa 100%
e lattice SBR/carbonato di calcio

laminated viscose 100%
and SBR latex / calcium carbonate

handwashing

antistatic, comfortableantistatico, confortevole

Compatibile con:
art. 300

Suitable for:
art. 300

COMFORT Code art. 004

NATURAL Code art. 005

Code art. ESP



Electrostatic dischargeESD:
Requisiti di base calzatura professionaleOB:
Puntale di sicurezzaSB:
SB + tallone chiusoS1:
S1 + lamina anti perforazioneS1P:
tallone chiuso + A + E + OBO4:

S1 + anti-perforation plateS1P:
closed heel + A + E + OBO4:

Basic requirements of a professional footwearOB:
Safety toe capSB:
SB + closed heelS1:

Electrostatic dischargeESD:

nuovo requisito antiscivolo EN ISO 2022 new antislip requirement EN ISO 2022 16

 - EN ISO 20347:2022

 - EN ISO 20345:2022

 - EN ISO 20347:2022

 - EN ISO 20345:2022
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Donna / Woman

Uomo / Man

FRANCIA

38
39
40
41
42
43
44

STATI UNITI

6
7
8

8,5
9.5
10

10.5

REGNO UNITO

5
5.5
6.5
7.5
8
9

9.5

ITALIA

37
38
39
40
41
42
43

STATI UNITI

5
5.5
6.5
7.5
8
9

9.5
10.5

REGNO UNITO

3.5
4
5

5.5
6.5
7.5
8
9

ITALIA

35
36
37
38
39
40
41
42

FRANCIA

36
37
38
39
40
41
42
43

TABELLA
TAGLIE
SIZE CHART



SEDE LEGALE: Via S.Rocco 22, 50053 Empoli (FI)
SEDE OPERATIVA: Via Limitese 102, 50059 Spicchio-Vinci (FI)

Tel. +39 0571 83425   -  CF/VAT 05516150488
www.reposa.it  -  Email: web@reposa.it - info@giannonigroup.it


